EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13 page 1/1
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 6 clubs)

nom effectif
ANTONY 2
BLR92 1
CLICHY ESC 3
COLOMBES 1
LEVALLOIS 3
VANVES SE 2

Document engarde-escrime.com - 2025-10-15 00:10



EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 12 tireuses)

nom prénom club licence
ACHARIAN Céleste BLR92 318520
BLOT Jeanne LEVALLOIS [283450
CARTIGLIA Alessa VANVES SE
GARCIA Lola ANTONY
HENGBART Eleonore CLICHY ESC (322735
KOUROUT Manel CLICHY ESC [285760
PAGANO Malva VANVES SE
RUELLAND Diane LEVALLOIS |215663
SALADIN Juliette LEVALLOIS (269178
SAMBA NDOUMA Aline Josepha |ANTONY 346848
SANOGO Awa COLOMBES 310324
SHEPHERD BENOIST Ava CLICHY ESC [302784

Document engarde-escrime.com - 2025-10-15 00:10

page 1/1



EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M 13 page I/l
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Formule de la compétition

12 tireuses
1 tour de poules

12 tireuses

2 poules de 6
Décalage par : clubs
12 qualifiées

Elimination directe : 12 tireuses

Tableau direct
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EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13

Poules, tour No 1

Poule No 1

SHEPHERD BENOIST Ava
HENGBART Eleonore
SALADIN Juliette

BLOT Jeanne

PAGANO Malva

GARCIA Lola

Poule No 2

RUELLAND Diane

SAMBA NDOUMA Aline Josepha
KOUROUT Manel

CARTIGLIA Alessa

ACHARIAN Céleste

SANOGO Awa

CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

CLICHY ESC
CLICHY ESC
LEVALLOIS

LEVALLOIS

VANVES SE

ANTONY

LEVALLOIS
ANTONY
CLICHY ESC
VANVES SE
BLR92
COLOMBES

—

W | N

<l <li<ig<

<<l <<

==

V3

N | W

<< <

—

[\

NN = O

V/M

0.200
0.600
1.000
0.600
0.600
0.000

V/M

1.000
0.200
0.600
0.400
0.200
0.600

Document engarde-escrime.com - 2025-10-15 00:10

ind.
-7

5
15
0

3
-16

ind.

TD
10
16
20
14
15

4

TD
20
12
14
12
10
17

rg

AN W A = N W

rg

N O AW =

page 1/1



EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 12 tireuses)

rg|nom prénom club V/M | ind.| TD|groupe
1 |SALADIN Juliette LEVALLOIS |[1.000| 15| 20 qualifié
2| RUELLAND Diane LEVALLOIS |[1.000| 13| 20 qualifié
3 |HENGBART Eleonore CLICHY ESC 0.600| 5| 16 qualifié
4| SANOGO Awa COLOMBES 0.600| 4| 17 qualifié
5| PAGANO Malva VANVES SE  [0.600| 3| 15 qualifié
6 |BLOT Jeanne LEVALLOIS [0.600| 0| 14 qualifié
7| KOUROUT Manel CLICHY ESC 0.600| -1| 14 qualifié
8 | CARTIGLIA Alessa VANVES SE  [0.400| -5| 12 qualifié
9| SAMBA NDOUMA Aline Josepha |ANTONY 0.200| -4| 12 qualifié
10| ACHARIAN Céleste BLR92 0.200 -7| 10|qualifié
10| SHEPHERD BENOIST Ava CLICHY ESC 0.200| -7| 10 qualifié
12| GARCIA Lola ANTONY 0.000| -16| 4|qualifié

Document engarde-escrime.com - 2025-10-15 00:10

page 1/1



EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine
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RUELLAND Diane
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Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 SALADIN Juliette LEVALLOIS
SALADIN Juliette
16 —-—-----
SAMBA NDOUMA Ali
9 SAMBA NDOUMA Ali ANTONY 8/7
SAMBA NDOUMA Ali
8  CARTIGLIA Alessa VANVES SE | 8/2
SAMBA NDOUMA Ali
5 PAGANO Malva VANVES SE 8/7
PAGANO Malva
12 GARCIA Lola ANTONY 8/1
SANOGO Awa
13 e 8/7
SANOGO Awa
4 SANOGO Awa COLOMBES
3 HENGBART Eleonore  CLICHY ESC
HENGBART Eleonore
14 e
BLOT Jeanne
11  ACHARIAN Céleste BLR92 8/6
BLOT Jeanne
6 BLOT Jeanne LEVALLOIS | 8/4
RUELLAND Diane
7 KOUROUT Manel CLICHY ESC 8/4
KOUROUT Manel
10 SHEPHERD BENOIST CLICHY ESC | 8/4
RUELLAND Diane
15 - 8/2
RUELLAND Diane
2 RUELLAND Diane LEVALLOIS
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EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13 page 1/1
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Tableau de 8 Demi-finales Finale
SALADIN Juliette LEVALLOIS
SAMBA NDOUMA Aline Jo
SAMBA NDOUMA Aline Jo ANTONY 87
SAMBA NDOUMA Aline Jo
PAGANO Malva VANVES SE 87
SANOGO Awa
SANOGO Awa COLOMBES 87
RUELLAND Diane
HENGBART Eleonore CLICHY ESC 8/l
BLOT Jeanne
BLOT Jeanne LEVALLOIS 8/6
RUELLAND Diane
KOUROUT Manel CLICHY ESC 8/4
RUELLAND Diane
RUELLAND Diane LEVALLOIS 82
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EPREUVE DEPARTEMENTALE Epée féminine M13
CHALLENGE DE FRANCE M13 2025-2026
dimanche 12 octobre 2025 a Bourg-la-Reine

Classement général (ordre des rangs - 12 tireuses)

rg | nom prénom club
1 | RUELLAND Diane LEVALLOIS
2 | SAMBA NDOUMA Aline Josepha ANTONY
3| BLOT Jeanne LEVALLOIS
3| SANOGO Awa COLOMBES
5| SALADIN Juliette LEVALLOIS
6 | HENGBART Eleonore CLICHY ESC
7| PAGANO Malva VANVES SE
8 | KOUROUT Manel CLICHY ESC
9| CARTIGLIA Alessa VANVES SE
10| ACHARIAN Céleste BLR92
10 | SHEPHERD BENOIST Ava CLICHY ESC
12 | GARCIA Lola ANTONY
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